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 Sumaros i Simrishamn 
 

Årsberättelse 2020 

 
Simrishamn i januari 2021 

 

 
Styrelsens sammansättning under verksamhetsåret 2020 

 

Ordförande    Ronny Larsson 

Vice ordf.    Gunnel Arbsjö Göransson 

Vice ordf.    Ingegerd Hammer 

Sekreterare    Margareta Krafft 

Kassör    Bernt Jansson 

Ledamot    Lena Nyrén 

Ledamot    Gunilla Hepp 

Ledamot    Tommy Lindberg 

Ledamot    Eva Hagman 

Suppleant    Karin Hultén 

Suppleant    Lars-Erik Persson  

 

Medlemsutveckling 

 

Vid årets början var medlemsantalet i föreningen 520 personer och vid årets slut 

516 medlemmar. 

 

Fördelning av styrelsearbetet 

 

Program: Programgruppen och styrelsens ledamöter 

Ekonomi: Bernt Jansson 

Medlemsansvarig: Tommy Lindberg 

Kommunala Pensionärsrådet: Karin Hultén och Gunilla Hepp 

Studieverksamheten: Ingegerd Hammer och Gunnel Arbsjö Göransson 

Resor: Ingegerd Hammer och Gunnel Arbsjö Göransson 

IT-ansvar: Eva Hagman 

Trivselkommittén: Lena Nyrén 
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Styrelsemöten 

 

Under året har styrelsen haft 8 st. protokollförda styrelsemöten. 

 

1. Ekonomi 

 

Medlemsavgiften har 2020 varit 300 kr per år och medlem, varav 190 kr går till 

SPF Distriktet och SPF Förbundet, kvar blir således 110 kr per föreningsmedlem. 

Vår avgift för att vara vänmedlem är 80 kr per år. 

 

En budget för 2020 upprättades med ett överskott på 5200 kronor. Budgeten 

godkändes av styrelsen och beslutades av Årsmötet. 

 

Då året har präglats av ”Corona” har vi inte haft verksamhet i den utsträckning vi 

planerat för och följaktligen inte haft varken intäkter från lottförsäljning eller resor, 

eller kostnader för föredrags- eller underhållare, varför årets resultat i förhållande 

till budget inte är relevant. Årsresultatet slutar på ett överskott med 8275 kronor. 

 

Ett flertal resor var planerade och bokade, men tyvärr blev dessa avbokade och 

inbetalda reskostnader återbetalda.   

 

 Under året har Kassören skött bokföringen, verkställt utbetalningar och hanterat 

inkomster och löpande redovisat resultatet för styrelsen.    

 

I januari 2021 har bokslutet upprättats och dokumentationen överlämnas till 

revisorerna för granskning och godkännande. 

 

Styrelsen rekommenderar Årsmötet att bibehålla årsavgiften 300 kr. 

   

2. Månadsmöten 

 

Vi har arrangerat ett månadsmöte under året då f.d. Meteorologen från TV, Mats 

Andersson och SPF-Kiviks-kören med Ulla Henriksson i spetsen gästade oss, 

innan Covid 19 slog till. 

 

När Pandemin tillfälligt lagt sig en aning arrangerade vi ett ”öppet hus utomhus” 

på Mossgatan för våra medlemmar där föreningen bjöd på korv med bröd samt 

kaffe och morotskaka. Detta var till stor glädje, inte bara att det smakade bra med 

korv och kaffe, utan för att vi äntligen fick möjlighet att träffas och prata med 

varandra en stund. 
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3. Studiearbetet/Aktiviteter 

 

Studiecirklarna och våra aktiviteter har under året tyvärr inte kunnat engagera och 

sysselsätta så många medlemmar som vi tänkt i våra planerade aktiviteter då 

pandemin började tidigt på vårterminen och fortsatte även under höstterminen. 

 

 

4. KPR (Kommunala pensionärsrådet) 

 

Representanter från SPF Seniorerna, PRO och Simrishamns Kommun träffas inom 

ramen för KPR för att diskutera bl.a. bostadsbyggandet, färdtjänst, sjukresor, 

näringsriktig och god mat inom äldreomsorgen samt gratis bussresor för äldre inom 

kommunen. Under året har vi inom SPF Seniorerna också uppmärksammat KPR 

om vikten att finna en handlingsplan för den ”ofrivilliga ensamheten” samt deltagit 

i Kommunens möte för att skapa en Plan för hälsa, vård och omsorg 2021 – 2026.  

 

 

5. Information 

 

Information om årets (vårens) planerade aktiviteter och engagemang har kommit 

medlemmarna till del via vårt upptryckta och via posten distribuerade program, via 

mejl, via hemsidan, via Appen och via föreningsnytt i Ystads Allehanda.  

 

Efter Corona-pandemins intrång i vår vardag har styrelsen skickat ut ett antal 

lokala status-meddelanden samt Påsk- och Sommarhälsning. Men då i princip alla i 

SPF-aktiviteter inomhus avstannat, har vi låtit TV, pressen, Regeringen och 

Folkhälsomyndigheten svara för generell information, allt i väntan på att detta skall 

vara överstökat och ett vaccin finns till hands.    

 

 

6. Övrigt 

 

Styrelsen vill härmed rikta ett stort TACK till alla ideella och frivilliga krafter, 

ledare och cirkelledare som på olika sätt med sitt engagemang bidragit och hjälpt 

till att hålla föreningens verksamhet igång, så länge det varade.  

Ett speciellt TACK till de cirkelledare som sett till att våra utomhusaktiviteter rullat 

på och har fortsatt även under hösten 2020.  
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Fyra ledamöter (Ronny Larsson, Margareta Krafft, Lena Norén, Eva Hagman) och 

en (Agneta Axtelius) i valberedningen har lämnat in sina avsägelser och vi alla vill 

tacka för ett bra samarbete med övriga ledamöter i styrelsen och i föreningens 

valberedning som har förslag till nya kandidater som presenteras i samband med 

Årsmötet. 

 

Simrishamn i januari 2021 

 

 

 

 

Ronny Larsson   Bernt Jansson  Margareta Krafft 

 

 

 

 

 

Ingegerd Hammer   Gunnel Arbsjö Göransson Tommy Lindberg 

 

 

 

 

 

Eva Hagman        Lena Nyrén   Gunilla Hepp 

 

 

 

 

Karin Hultén   Lars-Erik Persson 


